COPPA REGIONE Femminile - Girone B

classifica completa 5° giornata

SQUADRA
Volley Club Trieste

w VILLADIES FARMADERBE
A.S.D. Stella Volley
Pav Natisonia

Olympia Trieste

risultati della 5° giornata

04/10/2025 20:30
Palazzetto dello Sport - SAN
GIOVANNI AL NATISONE (UD) -

04/10/2025 20:30
Palestra Comunale - VILLA
VICENTINA (UD) - Via Duca

www.pallavolovivil.it

PT G \% P SV SP

10 4 4 0 12 4

7 4 3 1 9 8

7 4 2 2 10 8

6 4 1 3 9 9

0 4 0 4 1 12
Pav Natisonia 2-3

25-23 24-26 23-25 25-11 15-17
VILLADIES FARMADERBE |\ 3-1
25-22 20-25 25-16 25-16
A.S.D. Stella Volley

Qs

3,000

1,125

1,250

1,000

0,083

PF
347

362

384

404

229

Volley Club Trieste

Olympia Trieste

RIPOSA

PS
309

359

363

375

320

QP
1,123

1,008

1,058

1,077

0,716
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